



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

24037

FECHA

16/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | |
|-----------|---|---------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | |
| | C.P. 37490 | R.F.C. ECO061122F78 |

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-16T16:41:41

Serie: A

Condición de Pago: 30 días

Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA

JOSE GALVEZ NO.17021

TIJUANA 22430

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | Nº IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|--------|------------|--|-------------------|--------------------|----------------|-------------|
| 8 | BULTOS | 47121701 | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 200.00 | Kilogramo | \$17,199 | \$3,439.80 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 550.37 | | |
| 4 | BULTOS | 47121701 | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 100.00 | Kilogramo | \$17,199 | \$1,719.90 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 275.18 | | |
| 16 | BULTOS | 47121701 | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 400.00 | Kilogramo | \$17,199 | \$6,879.60 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 1,100.74 | | |
| 4 | BULTOS | 47121701 | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 100.00 | Kilogramo | \$17,199 | \$1,719.90 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 275.18 | | |
| 4 | BULTOS | 47121701 | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 100.00 | Kilogramo | \$17,199 | \$1,719.90 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 275.18 | | |
| 144 | BULTOS | 47121701 | PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120 | 3,600.00 | Kilogramo | \$21,552 | \$77,587.20 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 12,413.95 | | |
| 8 | BULTOS | 47121701 | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 200.00 | Kilogramo | \$21,552 | \$4,310.40 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 689.66 | | |
| 8 | BULTOS | 47121701 | PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 200.00 | Kilogramo | \$21,552 | \$4,310.40 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 689.66 | | |
| 4 | BULTOS | 47121701 | PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 100.00 | Kilogramo | \$21,552 | \$2,155.20 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe: 344.83 | | |

Total unidades: 5,000.00

| |
|---|
| Importe con Ientra |
| CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 07/100 M.N. |

| | | |
|--------------|-----------|-------------------|
| Subtotal | \$ | 103,842.30 |
| Descuento | \$ | 0.00 |
| 16% I.V.A. | \$ | 16,614.77 |
| Total | \$ | 120,457.07 |

Referencia OC. TIJ555

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | Nº. IDENTIF. | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|--------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|--------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| | |
|---|--------------------------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | BEA986C2-1815-410D-A876-F09921D616BD |
| Nº. de serie del Certificado del SAT | 00001000000404477432 |
| 2020-11-16T16:41:41 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| |
|--|
| Sello digital del CFDI |
| VUQa8dS2+dMSsodqn6A6Ry8R2DvVdeuqQuJIXc5hXCIz8J9kiev/6YPultjQ401n6DKkNbjMROhCNb5PVXK8vN/W0Ve3aUP/FMmesmQUALzhQWwN7C2XXFZ8M7QJyK3iZyYB90z vCUVjyu/aDbqJmNkRhcALK+6Nza1vxWGwOb6JdQPkLctznVOrH5G1wWCyV5UZ02SadkCodF4cOmI33exSctU0bwYE+sZvDpj6/Y5LxA81yvk4VtOa012wOHAQ+wLMeVqSzyRaNb |

| |
|--|
| Sello del SAT |
| NT7PKF2NBcb+9ZjYvSG4bPjvG3vmQIQKn7zj+gbzqFdfUUIwBAcctbecTIMMNotA6s9a4zCuycx2xfQakS+nKjVAW7 qX7WcUaD/73F8KhoevjZ81hzzkZ1k1syWPiySSEDOINjvIaZmAZsyyO#PDcR9K3P1mwu7sJ0auUQZpDRbcgs7n6S f8IHCcck3LJnnfdnq9Ec17o8053AxWWs0bTgX1Cn7iq5UUH3vdR+v0Ld5z6KR+DDwyTW16AGh1BZn9fd2Fav9iukM 63rscD1OmikRSThagr5ircH7hZ/LZTY5wy0T2Zmdvacul1AAjxTDqTeZJi2QVAGwlpA== |



| |
|--|
| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
| ? 3.3 A 24037 2020-11-16T16:41:20 03 00001000000503203209 103842.30 MXN 120457.07 I PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.199000 3439.800000 3439.800000 002 Tasa 0.160000 550.368000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |

Versión del comprobante: 3.3

Hoja

Roco Gtz M.
ADMON

RECIBI 20/11/2020

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 2
CUL LOS ARCOS, C.P. 27460
LEON, GTO, MEXICO
R.F.C. ECO061122F78
TEL 01-477-785-9800
31329-8497736

SUC. TIJUANA 01-477-8012761
E. 00000002